АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2023 года № 438
с. Красноборск

Об установлении размера платы

 за содержание жилого помещения
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 34 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 N 491, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенным на территории муниципального образования «Пермогорское», «Черевковское», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 07.12.2020 года № 717 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                       Т.В. Овчинникова
Приложение

к постановлению администрации

МО «Красноборский муниципальный район»

от 16.06.2023 г. № 438
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда и для собственников жилых помещений, которые
не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенным на территории  МО «Пермогорское», МО «Черевковское»
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы с 1 кв.м. в месяц, руб. (без учета содержания площадок для сбора ТКО)

	1
	 Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково,  ул. Комсомольская, д.16
	32,36

	2
	 Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 19а
	22,65

	3
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, пер. Первомайский, д. 5
	32,36

	4
	Архангельская область, Краснобоорский район, с. Черевково, ул. Первомайская, д.33
	35,46

	5
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, пер. Северодвинский, д. 1
	32,36

	6
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Печати, д. 25
	32,36

	7
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Печати, д. 30
	32,36

	8
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Печати, д. 32
	32,36

	9
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Печати, д. 43
	32,36

	10
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Советская, д. 16
	32,36

	11
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая Шадринская, д. 20
	32,36

	12
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая Шадринская, д. 25
	32,36

	13
	Архангельская область, Красноборский район, д. Верхняя Сергиевская, д. 12
	32,36

	14
	Архангельская область, Красноборский район, д. Нижняя Давыдовская, д. 20
	32,36

	15
	Архангельская область, Красноборский район, д. Нижняя Давыдовская, д. 28
	32,36

	16
	Архангельская область, Красноборский район, д. Андреевская, д. 5
	22,65

	17
	Архангельская область, Красноборский район, д. Андреевская, д. 15
	32,36

	18
	Архангельская область, Красноборский район, д. Андреевская, д. 19
	32,36

	19
	Архангельская область, Красноборский район, д. Андреевская, д. 21
	32,36

	20
	Архангельская область, Красноборский район, д. Сакулинская, д. 17
	35,46

	21
	Архангельская область, Красноборский район, д. Сакулинская, д. 19
	35,46

	22
	Архангельская область, Красноборский район, д. Григорьевская, д. 2
	32,36

	23
	Архангельская область, Красноборский район, д. Григорьевская, д.14
	32,36

	24
	Архангельская область, Красноборский район, д. Демьяновская, д. 6
	6,16

	25
	Архангельская область, Красноборский район, д. Демьяновская, д. 15
	32,36

	26
	Архангельская область, Красноборский район, д. Демьяновская, д. 18
	32,36

	27
	Архангельская область, Красноборский район, д. Завал, д. 32
	32,36

	28
	Архангельская область, Красноборский район, д. Емельяновская, ул. Центральная, д. 13
	32,36

	29
	Архангельская область, Красноборский район, д. Емельяновская, ул. Центральная, д. 3
	32,36

	30
	Архангельская область, Красноборский район, д. Емельяновская, ул. Центральная, д. 1
	32,36

	31
	Архангельская область, Красноборский район, д. Емельяновская, ул. Южная, д. 5
	32,36

	32
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. Строительная,  дом 8
	32,36

	33
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. Строительная,  дом 20
	32,36

	34
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. Школьная, д. 9
	22,65

	35
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. Космонавтов, д. 3
	32,36

	36
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. Молодежная, д. 5
	32,36

	37
	Архангельская область, Красноборский район, д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,
д. 12
	32,36

	38
	Архангельская область, Красноборский район, д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,
д. 13
	32,36

	39
	Архангельская область, Красноборский район, д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,
д. 16
	32,36

	40
	Архангельская область, Красноборский район, д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,
д. 17
	32,36

	41
	 Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 6
	32,36

	42
	 Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Комсомольская, д. 24
	35,46

	43
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 11
	35,46

	44
	 Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 15
	35,46

	45
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Первомайская, д. 1
	35,46

	46
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Первомайская, д.20
	35,46

	47
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Первомайская, д.27
	32,36

	48
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Печати, д. 3
	35,46

	49
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Садовая, д. 17
	35,46

	50
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Северная, д. 8
	35,46

	51
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Северная, д. 18
	35,46

	52
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Титова, д. 3
	35,46

	53
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Юбилейная, д. 1
	35,46

	54
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Пономарева, д. 7
	35,46

	55
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Пономарева, д. 9
	35,46

	56
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Пономарева, д. 11
	35,46

	57
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Первомайская, д. 16
	24,82

	58
	Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, ул. Южная, д. 1
	32,36

	59
	Архангельская область, Красноборский район, д. Верхняя Сергиевская, д. 8
	35,46

	60
	Архангельская область, Красноборский район, д. Сакулинская, д. 4
	24,82

	61
	Архангельская область, Красноборский район, д. Сакулинская, д. 6
	24,82

	62
	Архангельская область, Красноборский район, д. Сакулинская, д. 13
	35,46

	63
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. П. Виноградова, д. 2
	35,46

	64
	Архангельская область, Красноборский район, д. Большая,  ул. Красная, д. 2
	35,46